

# STELAB Venture AB

Org nr 556603-6603

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31

Styrelsen för STELAB Venture AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5

Styrelsens säte: Göteborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Alla belopp redovisas, om ej annat anges, i kronor (kr).

Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i STELAB Venture AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie årsstämma den 30 juni 2022. Årsstämman beslöt även att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten skall fördelas.

Göteborg den 25 augusti 2022



Staffan Ingåborn

# STELAB Venture AB

Org nr 556603-6603

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31

Styrelsen för STELAB Venture AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5

Styrelsens säte: Göteborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Alla belopp redovisas, om ej annat anges, i kronor (kr).

Uppgifter inom parantes avser föregående år.

# STELAB Venture AB

Org nr 556603-6603

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Föremål för bolagets verksamhet är att tillhandahålla administrativa tjänster, förvalta kapital, samt därmed förenlig verksamhet, dock ej sådan verksamhet som avses i bankrörelselag och lag om kreditmarknadsbolag.

### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning (kr)	142 800	775 814	509 634	657 055	1 143 682
Resultat efter finansiella poster (kr)	2 452 798	1 590 522	-276 413	-142 681	3 005 181
Soliditet (%)	80%	73%	76%	75%	78%

Nettoomsättning har minskat mot föregående år då alla konsultavdrag avslutades under räkenskapsåret.

### Väsentliga händelser under året

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

### Förändring Eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
<b>Ingående balans 2020-01-01</b>	<b>100 200</b>	<b>45 000</b>	<b>13 432 775</b>	<b>-368 487</b>	<b>13 209 488</b>
Omföring resultat föregående år	0	0	-368 487	368 487	0
Utdelning	0	0	-250 000	0	-250 000
Årets resultat	0	0	0	1 405 494	1 405 494
<b>Utgående balans 2020-12-31</b>	<b>100 200</b>	<b>45 000</b>	<b>12 814 288</b>	<b>1 405 494</b>	<b>14 364 982</b>
Omföring resultat föregående år	0	0	1 405 494	-1 405 494	0
Utdelning	0	0	-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat	0	0	0	2 435 038	2 435 038
<b>Utgående balans 2021-12-31</b>	<b>100 200</b>	<b>45 000</b>	<b>13 219 782</b>	<b>2 435 038</b>	<b>15 800 020</b>

### Förslag till resultatbehandling

För årsstämman att ta ställning till står följande medel:

Balanserad vinst	13 264 782
Årets resultat	<u>2 435 038</u>
Summa	15 699 820

Styrelsen föreslår att den ansamlade vinsten om 15 699 820 kr överförs i ny räkning.

# STELAB Venture AB

Org nr 556603-6603

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Nettoomsättning		<u>142 800</u> 142 800	<u>775 814</u> 775 814
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Övriga externa kostnader		-98 749	-33 007
Personalkostnader		<u>0</u>	<u>-1 783</u>
		-98 749	-34 790
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 051</b>	<b>741 024</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		2 455 173	1 220 954
Ränteintäkt och liknande finansiella poster		0	660
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-316 824
Räntekostnader och liknande finansiella poster		<u>-46 426</u>	<u>-55 292</u>
		2 408 747	849 498
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 452 798</b>	<b>1 590 522</b>
Skatt på årets resultat		-17 760	-185 028
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2 435 038</u></b>	<b><u>1 405 494</u></b>

2022082903493

Penneo dokumentnyckel: 0357E-NH27F-DDZ1B-U0G1Q-T8M5B-PUFIJ

# STELAB Venture AB

Org nr 556603-6603

## Balansräkning

<i>Tillgångar</i>	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1	19 541 873	19 014 335
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 541 873</b>	<b>19 014 335</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Övriga kortfristiga fordringar		12 581	34 695
Bank		108 445	685 180
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>121 026</b>	<b>719 875</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b><u>19 662 899</u></b>	<b><u>19 734 210</u></b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	Not		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 200	100 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		13 219 782	12 814 288
Överkursfond		45 000	45 000
Årets resultat		<u>2 435 038</u>	<u>1 405 494</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>15 800 020</b>	<b>14 364 982</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskuld		0	72 693
Kortfristig skuld till kreditinstitut		3 500 000	4 000 000
Övriga kortfristiga skulder		337 879	1 296 535
Upplupna kostnader		<u>25 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 862 879</b>	<b>5 369 228</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b><u>19 662 899</u></b>	<b><u>19 734 210</u></b>

2022082903494

Penneo dokumentnyckel: 0357E-NH27F-DDZ1B-U0GIQ-T8M5B-PUFIJ

# STELAB Venture AB

Org nr 556603-6603

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktieföretag (K2).

#### Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde. Det bokförda värdet prövas löpande och nedskrivning görs om värdenedgången inte bedöms tillfällig. Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde respektive nominellt värde.

### Not 1 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021	2020
Ingående anskaffningsvärde	23 792 588	21 657 589
Årets anskaffningar	2 897 491	3 134 999
Årets försäljningar/utrangeringar	-2 369 953	-1 000 000
Omklassificering	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärde</b>	<b>24 320 126</b>	<b>23 792 588</b>
<b>Ingående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-4 778 253</b>	<b>-4 461 429</b>
Årets utrangeringar/försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	-316 824
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-4 778 253</b>	<b>-4 778 253</b>
<b>Bokfört värde</b>	<b>19 541 873</b>	<b>19 014 335</b>

### Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda och några andra löner eller ersättningar har ej utgått.

### Not 3 Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Göteborg den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

\_\_\_\_\_  
Staffan Ingeborn  
Styrelseordförande

\_\_\_\_\_  
Alexander Ingeborn  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av min elektroniska underskrift

\_\_\_\_\_  
Staffan Landén  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**NILS STAFFAN INGEBORN** (SSN-validerad)

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19480827xxxx

IP: 195.198.xxx.xxx

2022-06-27 15:22:01 UTC



**ALEXANDER INGEBORN** (SSN-validerad)

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19830713xxxx

IP: 5.150.xxx.xxx

2022-06-29 07:05:46 UTC



**STAFFAN LANDÉN** (SSN-validerad)

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19631113xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-29 07:58:22 UTC



VIDIMERA  
PETER BERNIKEL

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>

2022082903496

Penneo dokumentnyckel: 0357E-NH27I-DDZ1B-U0GIQ-T8M5B-PUFUJ



2022082903497
